
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

 

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 27 декабря 2021г. №  251     

ст. Гиагинская 

 

«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение»  от 24.04. 2014 года № 110                       

« Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Гиагинское сельское поселение» 

 

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Гиагинское сельское поселение» в соответствие со статьей 184.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования 

          «Гиагинское сельское поселение» от 24.04. 2014 года № 110 « Об утверждении       

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинское  

   сельское поселение» следующие изменения: 

    1.1. В статье 22 части 4 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании "Гиагинское сельское поселение" исключить: - пункт 1; пункт 2. 
 

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию в газете   «Красное 

знамя» и размещению на официальном сайте муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение».  
 

3.  Решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

 

  

    Глава муниципального образования  

    «Гиагинское сельское поселение»                                      С.И.Кондратенко 


